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City Bowling Hasenheide
Neue Welt Berlin
FVB Ligabetrieb 2025/2026

1. Klasse A
Montag 17:15 Uhr

2.Spieltag vom 22.09.2025

www.bowling-hasenheide.com

Pro Med | FA Tempelhof VI 1981 2129 0 : 8
Berliner Sparkasse Il Procter & Gambile | 2332 1804 8 : 0
Union Strikers Il FA Tempelhof VII 2120 2068 6 : 2
FA Tempelhof IV TKD Quelle V 1836 1990 0 : 8
0. Gegner BC Berthold | 0 2266 0O : 8
AEG-ZW I FA Tempelhof VIlI 2048 1968 4 . 4
BSG Spinne Zehlendorf SG DeTeWe | 2086 2005 6 : 2
Tabelle nachdem 2 Spieltag
Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele 7]
1 BC Berthold | 16 4349 2 181,21
2 Berl. Sparkassse llI 14 4455 2 185,63
3 Spinne Zehlendorf 14 4251 2 177,13
4 TKD Quelle V 14 3856 2 160,67
5 FA Tempelhof VI 12 3880 2 161,67
6 AEG ZW I 10 4247 2 176,96
7 FA Tempelhof VI 10 4166 2 173,58
8 Fa Tempelhof VI 8 4031 2 167,96
9 Union Strikers I 8 3935 2 163,96
10 SG De Te We | 4 3877 2 161,54
11 Pro Med | 2 3963 2 165,13
12 Procter & Gamble | 0 3626 2 151,08
13 Fa Tempelhof IV 0 3597 2 149,88
14 0.Gegner 0 0 0 #DIV/0!
Ligaschnitt 168,88
Ligarekorde
Fur die Wertung bei Saisonabschlul® werden mindestens 40% der Spiele bendtigt ( aktuell 2,40 )
PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen
1 Witt, Judith B Sparkasse lll 256 1 Witt, Judith B Sparkasse lll 647
2 Goede, Anne Union Strikers Il 212 2 Brozeit, Harald BC Berthold | 541
3 Engel, Nicole Tempelhof VIl 211 3 Engel, Nicole Tempelhof VIII 538
PL. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 Noel, Patrick TKD Quelle V 248 1 Witt, Lucas B Sparkasse lll 716
2 Witt, Lucas B Sparkasse Il 247 2 Wunsch, Andreas SG Spinne Zehlendc 658
3 Wunsch, Andreas SG Spinne Zehlendo 239 3 Goede, Frank Union Strikers Il 656
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie
1 BC Berthold | 816 1 B Sparkasse Il 2332
2 B Sparkasse Il 801 2 BC Berthold | 2266
3 AEG-ZW I 776 3 AEG-ZW I 2199
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher moégl. Spiele) ( aktuell 2,40 )
Damen
1 Witt, Judith B Sparkasse I 215,67 647 3
2  Brozeit, Harald BC Berthold | 180,33 541 3
3  Engel, Nicole Tempelhof VIII 174,33 1046 6
Herren
1 Witt, Lucas B Sparkasse Il 238,67 716 3
Goede, Frank Union Strikers |l 218,67 656 3
3 Wunsch, Andreas BSG Spinne Zehlendorf 215,00 1290 6

Ligasekretar: Peter Gundelach
City Bowling Hasenheide: 10967 Berlin, Hasenheide 108

E-Mail:peter.gundelach@t-online.de

E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittliste

Name, Vorname
Witt, Lucas

Goede, Frank

Witt, Judith
Wunsch, Andreas
Noel, Patrick
Herrmann, Tobias
Zieschank, Frank
Becker, Christian
Schoénberg, Daniel
Hal}, Wolfgang
Bendrich, Marcus
Lipowy, Carsten
Lipowy, Bernd
Brozeit, Harald
Glowka, Jan
Mahnkopf, Matthias
Schakat, Heinz
Mauersberger, Alex
Mobus, Michael
Schulz, Reinhard
Runge, Rene
Zimmermann, Peter
Van der Pan, Olai
Riemann, Lars
Engel, Nicole
Raschke, Harry
Lietzmann, Manuela
Schaaf, Michael
Goette, Peter
Goede, Anne
Penne, Andre
Kempe, Frank
Riepert, Bernd
Rozek, Helmut
Voigt, Katrin
Schaaf, Manuel
Kleiner, Sephan
Drache, Ralf
Schulz, Sebastian
Wiebel, Jogy
Balzar, Gabi
Herrmann, Hans
Zimmermann, Reiner
Dierk, Grubitzsch
Bodach, Niklas
Neumann, Christiane
Wegert, Wilfried
Krahl, Thomas
Lilienthal, Thomas

1.Klasse A

Mannschaft

B Sparkasse Il
Union Strikers Il
B Sparkasse Il
BSG Spinne Zet
TKD Quelle V
AEG-ZW I

BC Berthold |
Union Strikers |l
B Sparkasse Il
Tempelhof VI
BC Berthold |
AEG-ZW I
AEG-ZW I

BC Berthold |
Tempelhof IV
Pro Med |

De Te We |
Tempelhof VII
Tempelhof VI
Pro Med |
Tempelhof VII
B Sparkasse llI
Tempelhof VI

B Sparkasse Il
Tempelhof VIII
BC Berthold |
Union Strikers |l
BSG Spinne Zet
Tempelhof VI
Union Strikers |l
BC Berthold |
Tempelhof IV
Tempelhof VI
TKD Quelle V
Tempelhof VIII
BSG Spinne Zet
P&G |
Tempelhof VI
Pro Med |
P&G |
Tempelhof VIl
AEG-ZW I

De Te We |
AEG-ZW I
BSG Spinne Zet
Tempelhof VIII
De Te We |

De Te We |
Tempelhof VII

Pins Sp.

716
656
647
1290
1221
1158
1143
558
1106
1103
1103
550
1087
541
537
1066
1065
531
1061
1061
528
1056
1054
524
1046
523
1045
1042
1042
520
1039
516
1026
1017
507
1000
985
983
977
975
486
485
969
967
476
938
922
921
456
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Schnitt
238,67
218,67
215,67
215,00
203,50
193,00
190,50
186,00
184,33
183,83
183,83
183,33
181,17
180,33
179,00
177,67
177,50
177,00
176,83
176,83
176,00
176,00
175,67
174,67
174,33
174,33
174,17
173,67
173,67
173,33
173,17
172,00
171,00
169,50
169,00
166,67
164,17
163,83
162,83
162,50
162,00
161,67
161,50
161,17
158,67
156,33
153,67
153,50
152,00

Stanc22.09.2025

letzter Spieltag

247
228

220
169
221
218

188
201
232

183
189
201
210
186
172
183
146

163
180
166
180

182
191
187
153
177

175
184
163
176
131
149
172
211
156
183
170
156

127
177
210
145

224 245
201 227

716
656

204
248
180
193

208
232
162
214

632
649
563
625

216
176
186

147
180
171

551
557
589

181
172
175
186
197
180
185
202

165
180
161
142
169
179
169
187

529
541
537
538
552
531
537
535

177
209
150
168

201
188
208
160

541
577
524
508

188
182
148
155
157

165
142
209
212
177

535
515
544
520
511

169
180
166
165
122
163
148
153
170
156
173
157

191
142
178
155
190
148
150
152
160
146
179
158

535
506
507
496
443
460
470
516
486
485
522
471

178
117
160
184

162
133
134
127

467
427
504
456

247
228
256
239
248
221
218
204
216
213
232
225
198
189
201
213
197
180
192
202
223
201
209
208
211
180
201
191
209
212
189
187
191
188
178
189
225
187
190
211
170
183
179
188
202
178
182
210
184

716
656
647
658
649
595
625
558
555
557
589
550
558
541
537
538
552
456
537
535
528
541
577
524
538
523
535
527
544
520
528
516
535
511
507
504
542
523
507
516
486
485
522
496
476
471
495
504
456



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Sirezki, Svetlana
Islami, Katja
Meinke, Friedhelm
Schaefer, Erich
Festin, Pascal
Schulz, Christian
Jakobson,W
Fischer, Christine
Treptau, Sven
Schwersenz, Lothar
Gilnther, Manfred
Finger, Michael
Porkert, Dietmar
Fischer, Christine
Witt, Claus
Heuer-Piester, Evelin

Weidlich, Stefan
Vetter, Dieter-Klaus
Vorpahl, J

Panitz, Leila

Tempelhof VI
Tempelhof VIl
Tempelhof IV
BSG Spinne Zet
P&G I

Pro Med |
P&G |

Union Strikers |l
Pro Med |
Tempelhof IV
TKD Quelle V
Tempelhof VII
Tempelhof IV
Union Strikers
B Sparkasse Il
P&G I
Tempelhof IV
TKD Quelle V
P&G |

Union Strikers |l

453
450
893
443
440
438
430
423
421
839
830
413
412
409
406
405
400
788
391
324
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151,00
150,00
148,83
147,67
146,67
146,00
143,33
141,00
140,33
139,83
138,33
137,67
137,33
136,33
135,33
135,00
133,33
131,33
130,33
108,00

130
119
151
134

148
154

140
149

137

143

170
141
129
137

124
123

157
136

132

151

157
183
160
167

158
116

115
124

136

148

457
443
440
438

430
393

412
409

405

442

172
163
170
183
160
167
150
155
155
158
174
151
157
149
143
137
151
151
149
122

453
450
457
443
440
438
430
423
421
430
437
413
412
409
406
405
400
442
391
324
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